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Valtiovarainministeriö myöntää kunnan peruspalveluiden valtionosuuden 
sekä päättää veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten 
korvauksista. Valtiovarainministeriön hallinnoimasta kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta sekä kotikuntakorvauksista säädetään 
kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetussa laissa (618/2021). 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoituksesta annetussa laissa, sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa 
laissa  tarkoitetut valtionosuudet. 
 
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus maksaa valtionosuudet 
ja muun rahoituksen kunnille ja muille valtionosuuden tai rahoituksen 
saajille yhtenä kokonaisuutena varainhoitovuoden alusta kuukausittain 
yhtä suurina erinä, viimeistään kuukauden 11. päivänä. Yhdistettyyn 
maksatukseen sisältyvät valtiovarainministeriön myöntämä kunnan 
peruspalvelujen valtionosuus, verotulomenetysten korvaukset ja 
kotikuntakorvaukset sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä opetus- 
ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta 
sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus. 
 
Valtiovarainministeriö on 29. joulukuuta 2022 kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta annetun lain 45 §:n nojalla myöntänyt Iitin kunnalle 
kunnan peruspalvelujen valtionosuutta sekä päättänyt kuntien 
veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten korvauksista 
vuodelle 2023. 
 
Kunnan valtionosuusrahoitus kunnan talousarviossa oli 3,9 miljoonaa 
euroa. Päätöksen mukaisesti valtionosuusrahoitus oli 3,4 miljoonaa euroa 
ja veromenetysten kompensaatio 1,2 miljoonaa euroa. Kokonaisuutena 
kunnan päätöksen mukainen valtionosuus ja verotulomenetysten 
kompensaatio yhteensä on 4,38 miljoonaa euroa, kun talousarviossa sen 
arvioitiin olevan 3,9 miljoonaa euroa.  Valtionosuuksiin sisältyy ns sote-
uudistukseen liittyvät kustannusten tasauselementit. Esityslistan liitteenä 
(VOS päätös vuodelle 2023) on tarkempi laskelma valtionosuuden 
osaelementtien muutoksesta talousarvion vastaavaan verrattuna. 
 
Maksatuspäätöksessä on huomioitu myös kotikuntakorvausten rahavirrat, 
jotka eivät sisälly varsinaiseen peruspalveluiden valtionosuuteen. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallituks merkitsee tiedoksi valtionvarainministeriön päätökset 
kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja verotulomenetysten 
korvauksesta vuodelle 2023. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


